
2024 年 6 月 5 日 

お客様各位 

                                    株式会社 KYT 

代表取締役社長 田鎖 英賢 

 

「同時通訳機材」価格改定(値上げ)のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、昨今の物価の高騰、運送費用の上昇、機材エンジニア人件費の高騰により弊社における

様々なコストも上昇している状況です。 

このような状況下、1991 年の通訳部設立以来 33 年間に渡り弊社でも様々な対策を講じ、従来

の価格を維持できるよう努めてまいりましたものの、価格維持が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 8 月 1 日（木）以降の取引より下記の通

り価格改定をさせていただくこととなりました。7 月 31 日（水）までに確定でご依頼をいただいた取

引につきましては従来の価格を適用いたします。 

お客様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上

げます。 

社員一同で努力を続け、今後も質の高い通訳サービスの提供に取り組んでまいります。 

何卒余儀ない事情をご賢察のうえ、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

■対象   

同時通訳機材レンタル商品全般 

 

■改定率 ：10％以上 

 

■価格改定日 

2024 年 8 月 1 日（木）ご依頼分より    

以上 


